
K-Rauta tutki: nämä sisäseinien värit
ovat olleet suomalaisille erityisen
mieluisia ja epämieluisia. Yksi väri
nousee kummallekin listalle
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K-Raudan asiantuntija vinkkaa, kuinka välttää maalauspettymyksiä ja kertoo, miksi
maalauksen esivalmistelut kannattaa tehdä kunnolla. Kustannussyistä tärkeäksi nousee
erityisesti yksi vaihe.

Vuodesta toiseen suosittu skandinaavinen sisustustyyli luottaa valkoiseen, beigeen sekä
harmaan ja ruskean sävyihin (lähde). Juuri näihin sisäseinien sävyihin ovat erityisen tyytyväisiä
myös K-Raudan tuoreen kyselytutkimuksen* vastaajat.

Vastaajista peräti 42 % nosti suosikkeinaan esiin valkoisen, kun heiltä kysyttiin, mihin
sisäseinän väriin he ovat olleet erityisen tyytyväisiä**. Seuraavaksi eniten mainintoja saivat
harmaa (19 %) ja beige (14 %).

Viidesosa vastaajista (19 %) kertoi puolestaan valinneensa asuntonsa sisäseiniin joskus
värisävyn, joka ei ollutkaan lopulta mieluinen. Tällaisista väreistä eniten mainintoja sai vihreä
(14 %). Kakkosiksi tulivat beige ja sininen (13 %).

K-Raudan asiantuntija, tuotepäällikkö Timo Vanninen uskoo beigen nousseen sekä mieluisten
että epämieluisten värien listalle sen neutraaliuden takia.

”Beige saatetaan kokea turvalliseksi, luonnolliseksi ja neutraaliksi sävyksi, joka käyttökohteesta
riippuen sulautuu kauniisti taustalle sisustusta korostaen. Toisaalta beige saatetaan kokea
persoonattomaksi. Toisinaan joitakin värejä on myös saatettu käyttää niin paljon
lähihistoriassa, että niihin aletaan liittää mielikuvia tyylistä, jota ei enää koeta ajankohtaiseksi.”

Pettymysten välttämiseksi sisäseinien maalisävyä kannattaisi aina testata märkämaalilla, eli
maalaamalla pieni osa seinästä ennen varsinaista maalaustyötä.

”Vain näin maalin sävyä ja kiiltoastetta voi tarkastella oikeassa valossa”, Vanninen sanoo.
”Ohje pätee myös klassisiin yleisväreihin kuten beigeen ja valkoiseen, sillä näissäkin voi olla
suuria sävyeroja.”

Työvaiheita jätetään väliin – vaikka ei kannattaisi

Juuri testaaminen on kuitenkin se maalaamisen työvaihe, jonka suomalaiset usein jättävät
väliin. Vastaajista, joilla oli kokemusta maalaamisesta (79 %), lähes puolet (46 %) oli joskus
jättänyt maalisävyn testaamisen tekemättä. Pohjamaalauksen oli jättänyt väliin 36 prosenttia,
esikäsittelyn 24 prosenttia ja ympäristön suojauksen 14 prosenttia.

Vanninen ymmärtää halun oikaista esivalmisteluissa, muttei suosittele sitä – ainakaan, jos
jäljestä haluaa hyvää ja kestävää.

http://www.k-rauta.fi/inspiraatio-ja-ohjeet/remontointi/skandinaavinen-sisustus#:~:text=Skandinaavinen%20sisustus%20on%20sisustustyyli%2C%20jossa%20yhdistyy%20selkeys%2C%20modernit,harmoonisuuden%20ja%20k%C3%A4yt%C3%A4nn%C3%B6llisyyden.%20Skandinaavinen%20sisustus%20on%20aitoja%20materiaaleja.


”Sisäseinien esikäsittelyn olisi hyvä pitää sisällään ainakin pesu, jotta maali tarttuu tasaisesti.
Tasoittaminen ja reikien paikkaaminen ovat tärkeitä, sillä maali ei peitä epätasaisuuksia,
ainoastaan antaa väriä. Pohjamaalaus on töistä ainoa, jonka voi jättää väliin siinä tapauksessa,
että seinäpinta on tasainen, ja vanha maalikerros toimii pohjamaalina.”

Yleensä pohjamaalaus kannattaa tehdä jo kustannussyistä: pohjamaalit ovat pintamaaleja
edullisempia ja varmistavat, että pintamaalin sävy on halutun kaltainen. Näin etenkin siinä
tapauksessa, että värisävyä halutaan muuttaa radikaalisti, esimerkiksi tummasta vaaleaan tai
toisinpäin.

*Lähde: Kyselytutkimus K-Kylä-asiakasyhteisössä joulukuussa 2024. Kyselyyn vastasi 804
ihmistä. Aineisto on painotettu vastaamaan 25+ -ikäistä suomalaisväestöä iän ja sukupuolen
mukaan.

**Koko kysymys: Mihin sisäseinän värisävyyn olet ollut erityisen tyytyväinen? Väri voi olla itse
valitsemasi ja/tai maalaamasi tai väri on voinut olla valmiina kodissa, johon olet muuttanut.
Listalla seuraavina valkoisen, harmaan ja beigen jälkeen tulivat vihreä (11 %) ja sininen (10 %).

Lisätietoja:
K-ryhmän viestintä, puh. +358 1053 50200, viestinta@kesko.fi

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi  
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